
  

                               

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
 

28.07.2020 г.                                                                                      №_896/01-03__       
 

г. Апшеронск 

 

О признании утратившими силу 

 некоторых приказов управления образования  

администрации муниципального образования  

Апшеронский район 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 28 июля 2020 года            

№ 895/01-03 «О внесении изменений в приказ управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 

2015 года    № 876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных 

проектировок на очередной финансовый год и плановый период»,                         

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1) приказ управления образования администрации муниципального 

образования Апшеронский район от 31 декабря 2015 года № 1824/01-03 «О 

внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года 

№876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных проектировок 

на очередной финансовый год и плановый период»; 

2) приказ управления образования администрации муниципального 

образования Апшеронский район от 14 июня 2016 года № 895/01-03 «О 

внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года 

№876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных проектировок 

на очередной финансовый год и плановый период»; 

3) приказ управления образования администрации муниципального 

образования Апшеронский район от 07 сентября 2018 года № 1226/01-03 «О 

внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года 

№876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных проектировок 

на очередной финансовый год и плановый период»; 



 2 

4) приказ управления образования администрации муниципального 

образования Апшеронский район от 30 апреля 2019 года № 617/01-03 «О 

внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года 

№876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных проектировок 

на очередной финансовый год и плановый период»; 

5) приказ управления образования администрации муниципального 

образования Апшеронский район от 12 июля 2019 года № 1022/01-03 «О 

внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года 

№876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных проектировок 

на очередной финансовый год и плановый период». 

2. Руководителю муниципального казенного учреждения Апшеронского 

района Краснодарского края «Централизованная бухгалтерия учреждений 

образования» (Саидова) довести настоящий приказ до сведения руководителей 

учреждений, подведомственных управлению образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район. 

3. Обеспечить размещение настоящего приказа в сети Интернет на 

официальном сайте управления образования администрации муниципального 

образования Апшеронский район. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального 

образования Апшеронский район                                                       Т.А.Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


